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Ekoaksiyaçılar: qaçaqmalçılıq yolverilməzdir

Azərbaycanlı könüllü gənclər və ekofəalların Laçın-Xankəndi 
yolunda dinc etiraz aksiyası 128 gündür davam edir. Tədbir 
iştirakçılarının tələbi qarşı tərəfə, eləcə də bütün dünyaya 
yaxşı bəllidir: aksiyaçılar ölkəmizin faydalı qazıntı yataqlarının 
qanunsuz istismarına son qoyulmasını tələb edirlər. 

Ekofəalların digər bir tələ-
bi isə “Qızılbulaq” və “Dəmirli” 
yataqlarında monitorinqin ke-
çirilməsi üçün uyğun şəraitin 
yaradılmasıdır. Bu yataqların 
qeyri-leqal istismarı mövcud 
qanunlara ziddir və buna görə 
də yolverilməzdir. Bəli, reallıq 
budur ki, ekoaksiyaçıların 
tələbləri ədalətli və qanunidir.  

İrəli sürülən tələblər 
müstəqil Azərbaycanda for-
malaşmış azad, sivil və de-
mokratik vətəndaş cəmiyyəti-
nin sosial və siyasi sifarişidir 
və beynəlxalq hüquqa əsas-
lanır. Rusiya sülhməramlıları 
10 noyabrda imzalanmış üç-

tərəfli Bəyanata uyğun olaraq 
bu tələbləri yerinə yetirməyə 
borcludurlar. 

akin hələlik onlar bun-
dan min bir bəhanə ilə imtina 
edirlər. Bəzi xarici qüvvələr 
də bölgədə vəziyyəti qarışdır-
mağa çalışırlar. Ancaq unu-
durlar ki, Azərbaycan dövləti 
və xalqı ölkə ərazisində qa-
nunun pozulmasına heç bir 
halda imkan verməyəcək. 

Ərazidə məskunlaşan 
bəzi erməni təşkilatları a-
çın-Xankəndi yolundakı küt-
ləvi aksiyaların guya dinc 
əhaliyə qarşı təşkil olundu -
ğunu iddia edirlər və hətta bu 

barədə yerli və qlobal media-
da saxta, qərəzli məlumatlar 
yerləşdirməyə cəhd edirlər. 
Onların əsassız iddialarına 
indi çox az adam inanır. Hər 
kəs yaxşı bilir ki, aksiya işti-
rakçıları qanunazidd heç bir 
hərəkətə yol vermir, üstəlik 
bəşəri, humanist prinsiplər -
dən çıxış edərək humanitar 
məqsədlərlə hərəkət edən 
nəqliyyat vasitələrinə maneə-
çilik törətmirlər. Bunu aprelin 
18-də gün ərzində yoldan 
ötən maşınların sayı da bir 
daha təsdiq edir. Dünən gecə 
saat 22.00 radələrinə qədər 
hər iki istiqamətdə 77 avto-
mobil və yük maşını keçib. 

İki gün qabaq könüllü ola-
raq ekofəalların sıralarında 
olmuş həmkarım, “Xocalının 
səsi” qəzetinin baş redakto-
ru Qalib Bəyməmmədoğlu 
bizimlə telefon söhbətində 
dedi ki, tədbir iştirakçıları ilk 
günlərdə olduğu kimi, hələ də 
yüksək fəallıq nümayiş etdi-
rirlər. Onlar qəti surətdə tələb 
edirlər ki, doğma Qarabağın 
bütün guşələrində Azərbay-
can dövlətinin qanunlarına 
zidd əməllərə yol verilməsin. 
Azərbaycanın  təbii sərvətləri 
xalqımıza məxsusdur. 

alib müəllim sonra 
bunları bildirdi: 

– Mən artıq bir neçə dəfə 
könüllü olaraq kütləvi aksiya-

ların iştirakçısı olmuşam. Bu-
rada çox təsirli hadisələrin şa-
hidi olmuşam. akin hər dəfə 
ən çox sübh tezdən Azərbay-
canın Dövlət Himni səsləndi -
riləndə təsirlənmişəm. 

Yeri gəlmişkən, ekoak-
siyaçılar dünən də öz yeni 
“iş günləri”nə Azərbaycan 
himninin möhtəşəm sədaları 
altında başlayıblar. Bu gözəl 
və ecazkar musiqi ürəkləri 
riqqətə gətirir, gənc və alov-
lu qəlblərdə Vətən və torpaq 
sevgisini daha da gücləndirir.    

Aksiya iştirakçıları sonra 
ekoloji terrorun dayandırıl-
ması ilə bağlı Azərbaycan, 
rus və ingilis dillərində plakat-
lar qaldırıblar, “Azərbaycan 
milləti qoruyacaq sərvəti ”, 
“Azərbaycan oyaqdır, sərvə-
tinə dayaqdır ”, “Azərbaycan 
vahiddir, sərvətinə sahibdir ”, 
“Ekocinayətə son ” kimi şüar-
lar səsləndiriblər.

Bəzi ermənipərəst qüv-
vələrə xidmət edən informasi -
ya saytlarının yazdığının tam 
əksinə olaraq, həmişəki kimi, 
ekoaksiyanın keçirildiyi əra-
zidə humanitar məqsədlərlə 
istifadə olunan avtomobillərin 
sərbəst keçidi üçün heç bir 
maneə yoxdur.

M . H A C I X A N L I ,   
“Xalq qəzeti” 

Polşa–Azərbaycan münasibətləri ilbəil inkişaf edir

Aprelin 18-də Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova Polşa Respublikasına 
rəsmi səfəri çərçivəsində bu ölkənin Prezidenti Andjey Duda ilə görüşüb.

Prezident Andjey Duda Polşa və 
Azərbaycan arasında münasibətlərin 
səviyyəsindən razılığını bildirib. O, ölkə-
rimizin hər zaman dost ölkələr olduğunu, 
gələcəkdə də belə olacağını, münasi -
bətlərimizin ilbəil daha da inkişaf etdiyini 
bildirib. Dövlət başçısı Azərbaycan Pre -
zidenti İlham Əliyevin 2017-ci ildə bu 
ölkəyə, özünün isə 2019-cu ildə Azər-
baycana səfərini xatırladaraq, bu təmas-
ların ölkələrimiz arasında münasibətlərin 
yüksək səviyyəyə qalxmasında mühüm 
rolunu qeyd edib. 

Prezident, həmçinin Bakıya səfəri za-
manı aldığı xoş təəssüratlarını bölüşüb, 
Azərbaycanın Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə uğurla inkişaf etdiyini vurğu-
layaraq, bu inkişafın yüksək qiymətlən -
dirildiyini diqqətə çatdırıb.  lkə başçısı 
onun salamlarını Prezident İlham Əliyevə 
çatdırmağı xahiş edib.

 Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova 
Prezident İlham Əliyevin salamlarını Pol-
şanın dövlət başçısına çatdırıb. Azərbay -
can Milli Məclisinin Sədri kimi Polşaya 
ilk səfəri olduğunu bildirən. S.Qafarova 
bu səfərin ölkələrimiz və parlamentlə -
rimiz arasında münasibətlərin daha da 
möhkəmlənməsinə və genişlənməsinə 
kömək edəcəyinə inamını ifadə edib. 

S.Qafarova Azərbaycan və Polşanın 
dost və strateji tərəfdaş ölkələr olduğunu 
bildirib.  Diqqətə çatdırıb ki, dövlət başçı-
larımızın qarşılıqlı səfərləri ikitərəfli mü-
nasibətlərin daha da inkişafında müstəs-
na rol oynayır. 

Parlamentin Sədri deyib ki, Azərbay-
can Polşa ilə Avropa İttifaqı çərçivəsində 
də əməkdaşlıq edir: “Avropa  İttifaqı ilə 
enerji sahəsində əməkdaşlıq da böyük 
əhəmiyyət kəsb edir. Azərbaycan neft-
lə yanaşı, Cənub Qaz Dəhlizi vasitəsilə 

Avropaya etibarlı qaz təchizatçısına çev-
rilib. Bu, Avropanın enerji təhlükəsizli -
yinə əhəmiyyətli töhfədir. Bundan başqa, 
Azərbaycan və Polşa arasında qarşılıqlı 
investisiya və nəqliyyat-logistika əmək-
daşlığının gücləndirilməsi Polşanın Orta 
Asiyaya və yeni bazarlara çıxışı baxımın-
dan vacibdir”. 

İki ölkə arasında parlamentlərara-
sı əlaqələrin yüksək səviyyədə olduğu 
diqqətə çatdırılıb. Qeyd edilib ki, ikitərəfli 
və çoxtərəfli münasibətlərə mühüm və 
müsbət təsir göstərən amillərdən biri də 
parlamentlərimizin qarşılıqlı fəaliyyətidir. 
Hər iki ölkənin parlamentində fəaliyyət 
göstərən qarşılıqlı dostluq qrupları, həya-
ta keçirilən qarşılıqlı səfərlər parlament 
diplomatiyasının güclənməsinə xidmət 
edir. 

Milli Məclisin Sədri Azərbaycanın 
işğaldan azad olunmuş ərazilərində hə-
yata keçirdiyi genişmiqyaslı quruculuq 
və bərpa işləri, Ermənistanın regionda 
davamlı sülhün təmin olunmasına qarşı 
yönəlmiş təxribatçı hərəkətləri barədə də 
geniş məlumat verib. S. Qafarova deyib 
ki, Ermənistan üçtərəfli Bəyanatın müd -
dəalarını kobud şəkildə pozaraq, hələ  də 
öz qoşunlarını Azərbaycan ərazilərindən 
çıxarmayıb. O cümlədən, açın yolundan 
hərbi məqsədlər və qeyri-qanuni istis-
mar etdiyi təbii sərvətlərimizin daşınması 
üçün istifadə edir. Azərbaycanın vətən-
daş cəmiyyəti nümayəndələrinin açın 
yolunda dinc aksiyası Ermənistanın bu 
qeyri-qanuni əməllərinə etiraz olaraq ke-
çirilir. akin Ermənistan, guya, açın yo-
lunun bağlanmasına dair yalan iddialarla 
beynəlxalq ictimaiyyəti aldatmağa çalışır. 
İndiyədək açın yolundan 6 mindən çox 
avtomobilin keçidi sübut edir ki, bu yol 
humanitar məqsədlər üçün açıqdır. 

Görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran di-
gər məsələlər də müzakirə olunub.

Əliqi mət BƏDƏL , 
“Xalq qəzeti” 

Dayanıqlı İnkişaf üzrə Milli Əlaqələndirmə Şurasının 14-cü iclası
Aprelin 18-də Azərbaycan 

Respublikası Baş nazirinin müavini, 
Dayanıqlı İnkişaf üzrə Milli 
Əlaqələndirmə Şurasının sədri Əli 
Əhmədovun rəhbərliyi ilə Şuranın  
14-cü iclası keçirilib.

Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmə-
tindən bildiriblər ki, iclasda cari il martın 
2-də Bakıda keçirilmiş Qoşulmama Hərə -
katının COV D-19-a qarşı mübarizə üzrə 
Təmas Qrupunun irvə görüşündə Azər-
baycan Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyev tərəfindən irəli sürülmüş minatə-
mizləmə fəaliyyətinin 18-ci Dayanıqlı İn-
kişaf Məqsədi kimi BMT-nin 2030 Gündə -
liyinə əlavə edilməsi təşəbbüsü ilə bağlı 
hazırlanmış layihə müzakirə olunub. 

İclasda çıxış edən Şuranın sədri Əli 
Əhmədov ötən dövrdə ölkəmizdə Da-
yanıqlı İnkişaf Məqsədlərinə DİM  nail 
olunması istiqamətində görülmüş işlər 
barədə məlumat verib. Şura sədri Da-
yanıqlı İnkişaf Məqsədləri və minatəmiz-
ləmə fəaliyyəti arasında birbaşa əlaqənin 
mövcud olduğunu, mina təhlükəsi ilə 
mübarizənin BMT-nin 17 Dayanıqlı İn-
kişaf Məqsədinin 12-si ilə birbaşa, digər 
5 məqsədlə dolayısı ilə uzlaşdığını bil -
dirib. Əli Əhmədov Azərbaycanın mina 
və digər partlayıcı sursatlardan ən çox 
çirklənmiş ölkələrdən biri olduğunu, ilkin 
tədqiqatlara əsasən, ölkəmizin ərazisi -
nin 8235 kvadratkilometrdən çox hissə -
sinin mina və digər partlayıcı sursatlarla 
çirkləndiyini diqqətə çatdırıb. lkəmizin 
üzləşdiyi bu problemdən bu gün dünya -
nın 60-dan artıq ölkəsinin əziyyət çəkdi-

yi nəzərə alınaraq, bu istiqamətdə həm 
yerli səviyyədə, həm də qlobal miqyasda 
təşviqat işlərinin aparılmasının vacibliyi 
vurğulanıb.

Azərbaycan Respublikasının Minatə -
mizləmə Agentliyinin ANAMA  İdarə 
Heyətinin sədri Vüqar Süleymanov işğal -
dan azad edilmiş ərazilərdə minatəmiz -
ləmə üzrə həyata keçirilmiş fəaliyyətlər 
və qarşıdakı hədəflər barədə məlumat 
verib. Agentliyin rəhbəri bu istiqamətdə 
fəaliyyətin səmərəliliyinin təşkil olunması 
məqsədilə ANAMA-nın kadr və texnoloji 
potensialının dörd dəfədən çox artırıldı-
ğını qeyd edib. 

Sonra İqtisadiyyat Nazirliyinin Daya -
nıqlı İnkişaf və sosial siyasət şöbəsinin 
müdiri, Şuranın katibi Hüseyn Hüseynov 
tərəfindən Milliləşdirilmiş “Dayanıqlı İnki-
şaf Məqsədləri”nə DİM  əlavə edilməsi 
nəzərdə tutulan 18-ci DİM minatəmiz -
ləmə ilə bağlı fəaliyyətlər  layihəsinin 
təqdimatı” edilib. O, həmin tapşırığın ic-

rası məqsədilə İqtisadiyyat Nazirliyi tərə -
findən 5 hədəf və 14 göstəricidən ibarət 
milli 18-ci DİM layihəsinin hazırlandığını, 
habelə 2023-cü il üzrə DİM-lərin maa -
rifləndirilməsi istiqamətində həyata ke-
çiriləcək tədbirlər üzrə Fəaliyyət Planı-
na Minatəmizləmə ilə bağlı fəaliyyətləri 
özündə ehtiva edən 18-ci Dayanıqlı İnki-
şaf Məqsədinin milli və qlobal səviyyədə 
təşviqi ilə bağlı iki tədbirin daxil edildiyini 
bildirib. 

İclasın yekununda Milliləşdirilmiş Da-
yanıqlı İnkişaf Məqsədlərinə əlavə edil -
məsi nəzərdə tutulan 18-ci DİM layihəsi 
müzakirə edilib. ayihə üzrə müəyyən -
ləşdirilmiş 14 göstəricinin metodologi -
yasının hazırlanması və göstəricilərinin 
hesablanması, o cümlədən ölkədaxili və 
qlobal səviyyədə təşviqatın aparılması ilə 
bağlı müvafiq tapşırıqlar verilib.

Qəzənfər QASIM , 
“Xalq qəzeti”

o n n ndə

Akademik Zərifə xanım Əliyeva 
Naxçıvanda anıldı

Dünən Naxçıvan Dövlət Milli Dram Teatrında görkəmli oftalmoloq-alim, 
akademik Zərifə xanım Əliyevanın anadan olmasının 100 illiyi ilə əlaqədar 
“Elmdə qadınlar” adlı konfrans keçirilib.

Muxtar Respublikada Azərbaycan 
Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi 
Fuad Nəcəfli deyib ki, ölkənin hər ye-
rində olduğu kimi Naxçıvanda da ərifə 
Əliyevanın 100 illik yubileyi ilə bağlı sil-
silə tədbirlər həyata keçirilir, görkəmli 
alimin ömür yoluna və çoxşaxəli fəaliy -
yətinə ətraflı nəzər salınır. Azərbaycan 
Respublikası Ailə, Qadın və Uşaq Prob-
lemləri üzrə Dövlət Komitəsinin təşkilat-
çılığı ilə Naxçıvan şəhərində keçirilən 
“Elmdə qadınlar” konfransı da yubiley 
tədbirləri silsiləsində mühüm əhəmiyyət 
kəsb edir.

Konfransın təşkilatçılarına minnət-
darlığını bildirən səlahiyyətli nümayən -
də qeyd edib ki, mənalı ömür yaşamaq 
hər insanın taleyinə yazılmır. Elə insan -
lar var ki, onların ömür yolu gələcək nə-
sillərin həyatına işıq saçır. ərifə xanım 
Əliyeva da məhz belə seçilmiş insanlar -
dan olub. Bu parlaq vergi sahibi yüksək 
mədəniyyət, daxili zənginlik simvoludur. 
Onun Azərbaycanda oftalmologiya el -
minin inkişafında xidmətləri göz önün -
dədir. Görkəmli alim 12 monoqrafiya, 
dərslik və dərs vəsaitinin, 150-yə yaxın 
elmi işin, 1 ixtira və 12 səmərələşdirici 
təklifin müəllifi kimi tarixə düşüb. ərifə 
xanım Əliyeva yüksəkixtisaslı kadrların 
hazırlanmasına da böyük əmək sərf 
edib. Onun birbaşa rəhbərliyi ilə gənc 
alimlər və həkim-oftalmoloqlar nəsli ye-
tişib. Görkəmli alim tələbələrinə zəngin 
həyat təcrübəsi öyrədib, onlara diqqət 
və qayğı ilə yanaşıb. Apardığı elmi tə -
dqiqatların sosial əhəmiyyəti, özünün 
ictimai fəallığı, pedaqoji istedadı, çoxil -
lik elmi-tədqiqat işlərində böyük xidmət -
ləri layiqincə qiymətləndirilərək 1983-cü 
ildə ərifə xanım Əliyeva Azərbaycan 
Elmlər Akademiyasının akademiki se-
çilib. Oftalmoloq-alim xidmətlərinə görə 
orden və medallarla təltif olunub, Azər -
baycanın “Əməkdar elm xadimi” fəxri 
adına layiq görülüb. ərifə xanımın fit-
ri istedada malik novator alim, pak və 
nadir bir insan kimi yaşadığı dərin və 
mənalı ömrü, keçdiyi şərəfli həyat yolu 
hər bir Azərbaycan vətəndaşı, hər bir 
alim və ölkə üçün həyat və mənəviyyat 
dərsi, kamillik və müdriklik məktəbidir. 
Onun elmi, tibbi və pedaqoji fəaliyyə -
ti, hər kəs üçün nümunə olan yüksək 
mənəvi keyfiyyətləri haqqında çoxsaylı 
məqalə, kitab və əsərlər yazılıb, bun-
dan sonra da yazılacaqdır. ərifə xanım 
Əliyevanın zəngin elmi irsi, oftalmologi -
yanın müxtəlif sahələri üzrə apardığı 
tədqiqatlar, qazandığı nailiyyətlər, ya-
ratdığı fundamental əsərlər Azərbaycan 
tibb elminin parlaq səhifəsidir. 

Bildirilib ki, ülvi keyfiyyətlərə ma-
lik olan akademik ərifə xanım Əliye -
va öz elmi fəaliyyətində etika və tibbi 
deontologiya məsələlərinə xüsusi yer 
verib. Onun bu mövzuya dair baxışları 
“Həkimin yüksək vəzifəsi” və “Oftalmo-

logiyanın aktual problemləri” monoqra -
fiyalarında ətraflı işıqlandırılıb. ərifə 
Əliyevanın mənəvi zənginliyi, vəzifə 
borcuna, tibbi etika və deontologiyaya 
dair baxışları onun “Həkimin əxlaqi tər-
biyəsi, deontologiya, tibbi etika və əxlaq 
məsələləri” əsərində daha ətraflı şəkil-
də əks olunub. Alim həkim və xəstənin 
qarşılıqlı münasibətlərinin əsas qayda-
larını tərtib edib, müalicə həkiminin di -
aqnostika və müalicə prosesində aparı-
cı rolunu göstərib, bütün tibb işçilərinin 
təkcə təhsilinin yox, həm də tərbiyəsi-
nin vacibliyini ön plana çəkib. 

Azərbaycan Respublikası Ailə, Qa-
dın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət 
Komitəsinin sədri Bahar Muradova kon -
fransın keçirilməsinə şərait yaradıldığı 
üçün minnətdarlıq edib, tədbirin muxtar 
respublikada keçirilməsinə böyük əhə-
miyyət verildiyini qeyd edərək bildirib ki, 

ərifə xanım Əliyeva o şəxsiyyətlərdən -
dir ki, bu dünyaya gəlişinin və missiya-
sının məqsədini çox gözəl bilirdi. Hansı 
sahədə fəaliyyət göstərməsindən asılı 
olmayaraq məsuliyyətli şəxs hər zaman 
təmsil etdiyi xalqın, üzvü olduğu cəmiy -
yətin, vətəndaşı olduğu dövlətin prob-
lemlərini, onun yaşantılarını öz daxi-
lindən keçirir və özünün həyata baxışı 
da bu konteksdə formalaşır və onun 
fəaliyyəti mütləq şəkildə özünün fərdi 
çərçivələrini aşaraq xalqın, dövlətin və 
millətin maraqlarına uyğunlaşır. Məhz 
dövlətləri, xalqları, millətləri dünyada 
tanıdan da belə şəxsiyyətlərdir. Biz çox 
xoşbəxt xalqıq ki, bir ailənin 3 üzvündə 
belə dəyərlər mövcuddur. ərifə xanım 
Əliyeva hər şeydən əvvəl Azərbaycan 
dövlətinə, xalqına xidmət edən gözəl 
bir nəslin nümayəndəsidir. 

Daha sonra Naxçıvan Muxtar Res -
publikası Ailə, Qadın və Uşaq Prob-
lemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri 
Ramilə Seyidova, Azərbaycan Respub -
likası Elm və təhsil nazirinin müavini 
Firudin Qurbanov, Naxçıvan Dövlət 
Universitetinin rektoru Elbrus İsayevin, 
akademik ərifə Əliyeva adına Naxçı-
van Şəhər Poliklinikasının baş həkimi 
Səadət İbrahimova və başqaları  aka-
demik ərifə xanım Əliyevanın Azər-
baycanda oftalmologiya elminin inki-
şafındakı xidmətlərindən, bu sahədəki 
tədqiqatlarından, keçdiyi şərəfli ömür 
yolundan, sədaqətli həyat yoldaşı və 
qayğıkeş, ölkəmizin sürətli inkişafını tə-
min edən, zəfərlərdən-zəfərlərə aparan 
oğul yetişdirən ana olmasından danışı-
lıb. 

Sonra “Azərbaycan qadını, anası, 
həkimi - Akademik ərifə xanım Əliye -
va” mövzusunda keçirilən esse müsa-
biqəsi qaliblərinin və Naxçıvan Dövlət 
Universitetinin Tibb fakültəsi üzrə yük-
sək təhsil göstəricisi olan tələbələrin 
mükafatlandırılması mərasimi olub.

Konfrans bədii hissə ilə davam edib.

Pakistanda ümummilli liderin 
100 illiyinə 100 ağac

Azərbaycanın Pakistandakı səfirliyi İslamabad şəhəri icra hakimiyyəti ilə 
birgə ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə paytaxt 
parkında ağacəkmə aksiyası keçirib. 

Tədbirdə Pakistanın dövlətlər və sər-
həd regionları üzrə federal naziri Məhəm-
məd Talha Mahmud, şəhər icra hakimiy -
yətinin başçısı Nur Ul Amin Menqal, xarici 
ölkələrin səfirləri, ictimaiyyət nümayən -
dələri və Azərbaycanın Pakistandakı sə -
firliyinin kollektivi iştirak ediblər.

Səfir Xəzər Fərhadov müasir Azər-
baycan Respublikasının banisi Heydər 
Əliyevin zəngin həyat yolu, böyük siyasi 

iradəsi və Azərbaycanın müstəqilliyi və in -
kişafı naminə gördüyü böyük işlər barədə 
məlumatları iştirakçıların diqqətinə çatdı-
rıb.

Aksiyada ümummilli liderin 100 illik 
yubileyi münasibətilə 100 ağac əkilib.

Q l  ƏN ƏRLİ
İslamabad
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